

JANS Invest ApS

c/o Janne Harbo Maarupgaard, Helga Pedersens Gade 103, 8. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 51 26 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Janne Harbo Maarupgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JANS Invest ApS c/o Janne Harbo Maarupgaard Helga Pedersens Gade 103, 8. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 51 26 43
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Janne Harbo Maarupgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod -215 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-72.221	-72.964
Resultat før finansielle poster	-72.221	-72.964
Finansielle indtægter	231.116	116.025
Finansielle omkostninger	-1.718	-209.176
Resultat før skat	157.177	-166.115
Skat af årets resultat	-27.519	-48.443
Årets resultat	129.658	-214.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.358
Disponeret i alt	129.658	-214.558

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	530.797	2.531
Tilgodehavender i alt	530.797	2.531
Værdipapirer	917.158	782.346
Værdipapirer i alt	917.158	782.346
Likvide beholdninger	1.073.576	1.719.161
Omsætningsaktiver i alt	2.521.531	2.504.038
Aktiver i alt	2.521.531	2.504.038
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.185.349	2.177.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.432.349	2.420.491
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.625	21.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.304	31.625
Selskabsskat	12.637	8.454
Anden gæld	21.616	21.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.182	83.547
Gældsforpligtelser i alt	89.182	83.547
Passiver i alt	2.521.531	2.504.038

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.510.049	114.400	2.749.449
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-332.358	117.800	-214.558
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.177.691	117.800	2.420.491
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	7.658	122.000	129.658
	125.000	2.185.349	122.000	2.432.349

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september	<u>856.851</u>	<u>10.307</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>136.730</u>	<u>115</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 95 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
